
Nordrhein Freundschaft 2024/25
Spielbericht (noch nicht genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 2  Gruppe Turnier Stadtwerke-Cup 2024

Datum 01.09.2024, Spielbeginn 12:45h  Heimmannschaft HSG Handball Lemgo 1

Spielort SG.Klingenhalle  Gastmannschaft HC Koblenz 1

 

Heimmannschaft

HSG Handball Lemgo 1
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Bohn, Maximilian - - 1

2 Ensenbach, Emil - - 1

3 Frochte, Pascal - - 1

4 Hartleif, Malte - - 1

5 Kettler, Juri - - 2 1/1

6 Klaßen, Paul - - 1

7 Klein, Moritz - -

8 Kliewe, Maximilian - -

9 Krähling, Sören - -

10 Lisztewink, Luca - -

11 Nguyen, Tan Minh - - 2

12 Sterz, Nico - -

13 Tendera, Florian - - 2 1/1

14 Throne, Henri - - 1

15 von Hoff, Finn - - 1

16 Zschipke, Matti - - 1

A Rosch, Florian - -

B Gawer, Jens - -

C Stratmann, Fynn - -

 

7-Meter 2 Timeout 1 16:11

7-Meter-Tore 2 Timeout 2

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen
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Gastmannschaft

HC Koblenz 1
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Gagalick, Leo - -

2 Hitzel, Florian - - 1

4 Rosenbaum, Simon - - 1

5 Maric, Adrian - - 7

6 List, Paul - - 6

7 Zimmermann, Lorenz - -

8 Ott, Hugo - -

11 Birro, Yannis - -

12 Winter, Levin - -

15 Scherhag, Lasse - -

17 Klöppel, Jonah - -

18 Reitz, Fynn - - 26:03

19 Mohr, Sandro - - 2

20 Wagner, Jasper - - 4

22 Wilhelmy, Simon - -

A Rosenbaum, Sascha - -

B Maric, Darko - -

C Nuhn, Caro - -

D Guduras, Zdravko - -

 

7-Meter 0 Timeout 1 26:38

7-Meter-Tore 0 Timeout 2

2-Minuten 1 Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Büdenbender, Yannick - - - - -

SR B Esser, Jannik - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger HC Koblenz 1

Ergebnis 14:21 (14:21)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 00:44 1:0 Tor 2 Ensenbach, Emil

Heim 01:57 2:0 Tor 3 Frochte, Pascal

Gast 03:21 2:1 Tor 2 Hitzel, Florian

Gast 03:40 2:2 Tor 19 Mohr, Sandro

Gast 04:27 2:3 Tor 20 Wagner, Jasper

Gast 05:28 2:4 Tor 6 List, Paul

Gast 06:05 2:5 Tor 6 List, Paul

Heim 06:18 3:5 Tor 4 Hartleif, Malte

Heim 07:01 4:5 Tor 6 Klaßen, Paul

Gast 07:34 4:6 Tor 20 Wagner, Jasper

Heim 08:27 5:6 Tor 14 Throne, Henri

Gast 08:57 5:7 Tor 5 Maric, Adrian

Heim 09:45 6:7 Tor 13 Tendera, Florian

Gast 09:56 6:8 Tor 19 Mohr, Sandro

Gast 11:24 6:9 Tor 6 List, Paul

Gast 12:40 6:10 Tor 5 Maric, Adrian

Gast 13:23 6:11 Tor 20 Wagner, Jasper

Heim 14:09 7:11 Tor 5 Kettler, Juri

Gast 14:36 7:12 Tor 6 List, Paul

Heim 15:06 8:12 Tor 16 Zschipke, Matti

Gast 15:50 8:13 Tor 5 Maric, Adrian

16:11 Auszeit Heim

Gast 17:13 8:14 Tor 6 List, Paul

Gast 17:46 8:15 Tor 5 Maric, Adrian

Gast 18:46 8:16 Tor 4 Rosenbaum, Simon

Heim 19:33 9:16 Tor 15 von Hoff, Finn

Gast 19:51 9:17 Tor 5 Maric, Adrian

Heim 20:43 10:17 Tor 1 Bohn, Maximilian

Heim 22:51 11:17 7m mit Tor 5 Kettler, Juri

Gast 23:16 11:18 Tor 6 List, Paul

Gast 26:03 2 Minuten 18 Reitz, Fynn

26:38 Auszeit Gast

Heim 26:56 12:18 Tor 11 Nguyen, Tan Minh

Gast 27:22 12:19 Tor 5 Maric, Adrian

Heim 27:47 13:19 Tor 11 Nguyen, Tan Minh

Gast 28:12 13:20 Tor 5 Maric, Adrian

Heim 29:13 14:20 7m mit Tor 13 Tendera, Florian

Gast 29:57 14:21 Tor 20 Wagner, Jasper
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